MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO Ne. 207, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas
atribuicdes legais e considerando o Parecer n® 163/2009 da Cémara de Ensino de Pos-
Graduacao e de Pesquisa RESOLVE:

Aprovar o PLANO PLURIANUAL DE CAPACITACAO TECNICO
ADMINISTRATIVO - QUADRIENIO 2010-2013 da Faculdade de Ciéncias
Agrarias/FCA/UFGD.

Damido Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 207, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.